
Čj.21938/2016-VLRZ/J/ZR-VP
RIS: 2016/CS0/03/000015

Strana 1 z celkového počtu stran 3

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494, 101  00 Praha 10,
Zastoupená: ředitelem VLL Jeseník prim.MUDr. Jánem Capkem
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
bankovní spojení:

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

dále jen kupující

a

AG FOODS Group a.s.
Sídlo: Soběšická 821/151, 638 00 Brno - Lesná, 
Zastoupená : managerem linie FOOD Servis Mgr. Janou Vodičkovou na základě plné

            moci
Zapsaná v obchodní rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6852
IČ: 24668389
DIČ: CZ24668389
číslo účtu:

dále jen prodávající

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku.



Čj.21938/2016-VLRZ/J/ZR-VP
RIS: 2016/CS0/03/000015

Strana 2 z celkového počtu stran 3

I. Předmět plnění

Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky potravin, kávy, čajů a 
kávových výrobků, výrobků na servis a čistění kávovarů (dále jen zboží), specifikovaného 
v příloze č. 1 této smlouvy.

II. Doba a místo plnění

Dodávky zboží budou prováděny od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 do Vojenské lázeňské léčebny 
Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně., a to na základě jednotlivých písemných 
objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem kupujícího 

III. Povinnosti  smluvních stran

Kupující je povinen zaslat (i faxem) písemnou objednávku zboží prodávajícímu, a to ve lhůtě        
2 dny před požadovaným termínem dodání zboží. 
Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě v místě 
plnění, kupující je povinen převzít od prodávajícího zboží přepočítáním, převážením dle 
dodacího listu, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a uhradit sjednanou cenu. Převzetím zboží se 
stává kupující jeho vlastníkem.

IV. Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné (v místě i čase obvyklé), jsou uvedeny v ceníku, který 
tvoří přílohu č.1 této smlouvy.
Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury 
vystavené prodávajícím.
Splatnost faktur činí 21 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura – daňový doklad musí 
splňovat podmínky stanovené v §26 a násl., zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a §
435 občanského zákoníku.
Zdanitelné plnění bude den dodání zboží.
V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena prodávajícímu 
k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu 
neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:

VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
Vojenská lázeňská léčebna, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

Vystavitel daňového dokladu (prodávající) zašle doklad příjemci prostřednictvím elektronické 
pošty ve formátu PDF na tyto e-mailové adresy : podatelna@vlrz.cz.
Příjemce dokladu (kupující) doručený doklad vytiskne a nakládá s ním jako s listinným 
dokladem ve smyslu příslušných ustanovení zákona o dani z přidané hodnoty.



Čj.21938/2016-VLRZ/J/ZR-VP
RIS: 2016/CS0/03/000015

Strana 3 z celkového počtu stran 3

Vystavitel dokladu je odpovědný za autenticitu původu dokladu, integritu jeho obsahu a jeho 
čitelnost.

V. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění a to za 
každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v dohodnutém termínu. Nedodrží-li 
kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z fakturované částky za každý i započatý den prodlení. 

VI. Zánik smluvního vztahu

Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo písemnou 
výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého dne 
následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII. Platnost a účinnost

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Účinnost smlouvy je od 1.1. 2017.

VIII. Závěrečné ustanovení

Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom výtisku 
obdrží každá ze smluvních stran. 
Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv 
zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve
strojově čitelném formátu.

V Jeseníku, dne 12.12.2016 V Jeseníku, dne 31.12.2016

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Mgr. Jana Vodičková prim.MUDr. Ján Capko
manager linie FOODS servis ředitel VLL



AG FOODS Group a. s.
Výrobně obchodní centrum: Košíkov 72, 595 01 Velká Bíteš, Česká republika. T+420 566 503 011, F+420 566 503 012

E-mail: info.cz@agfoods.eu, www.agfoods.eu, sídlo společnosti: Soběšická 151, 638 00 Brno, Česká republika.

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 4303092/0800, č.ú.: 4638212/0800 IČ: 24668389, DIČ: CZ24668389
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16993.

Zboží ID Druh - příchuť
Hmotnost

/obsah 
(g)

Hotového 
výrobku 
(l/kg)

Počet 
porcí 
(0,2l)

Ks v 
kt

Cena za ks 
bez DPH

Cena za ks s 
DPH

Cena porce 
v Kč bez 

DPH
Záruka

Objed./min.prodej. 
balení

KÁVOVINOVÝ NÁPOJ PRO DĚTI
24435 Cappuccino s příchutí Malina 1000g 10 50 10 129 Kč 148,40 2,58   12 NOVINKA       ks

21090 KUKUřínek s příchutí meruňka 800g 10 - 12 50-60 10 139 Kč 159,90 2,32 12 NOVINKA       ks

28057 Chia kaše jahoda se smetanou 850g - 15 5 119 Kč 136,90 - 10 NOVINKA       ks

24494 AG Bezlepkový perník 750g - - 10 59 Kč 67,90 - 12 NOVINKA       ks

Ovocné koncentráty Bag in Box
5872185Z 100% koncentrát pomeranč 5L 40 200 1         799 Kč 918,90 4,00 24 ks

5872186Z 100% koncentrát jablko 5L 40 200 1         799 Kč 918,90 4,00 24   ks

5872187Z 100% koncentrát tropická směs 5L 40 200 1         799 Kč 918,90 4,00 24   ks

25% koncentrát s cukrem, bez konzervace 
a um. barviv

5872188Z 25% koncentrát černý rybíz s cukrem 5L 40 200 1         575 Kč 661,30 2,88 24   ks

   NÁPOJE A PITNÝ REŽIM
   MULTIVITAMÍNOVÉ NÁPOJE (rozpustné)

21005N Premium 2,4 g 0,20 1 250 1,95 Kč 2,30 1,95 10 kt

Vitamaxima ® 21101N Tropical 120 g 10 - 12 50 - 60 60 59 Kč 67,90 0,98 10   ks

 10 vitaminů 21104N Citron 120 g 10 - 12 50 - 60 60 59 Kč 67,90 0,98 10   ks

 až 81% syrovátky 21106N Pomeranč 120 g 10 - 12 50 - 60 60 59 Kč 67,90 0,98 10   ks

 vhodné pro diabetiky 21157N Naturea Premium 120 g 10 - 12 50 - 60 60 59 Kč 67,90 0,98 10   ks

 Fibre - s vlákninou 21158N Naturea Fibre Jablko - Hruška 120 g 10 - 12 50 - 60 60 59 Kč 67,90 0,98 10   ks

21163 Zázvor rakytník 120g 10 - 12 50 -60 60 59 Kč 67,90 0,98 10    ks

211161 Meruňka 120 g 10 - 12 50 - 60 60 59 Kč 67,90 0,98 10    ks

MultiQ 21402N Jablko 250 g 10 - 12 50 - 60 50 65 Kč 74,80 1,08 12   ks

slazeno cukrem, sukralozou 21403N Západ Slunce 250 g 10 - 12 50 - 60 50 65 Kč 74,80 1,08 12   ks

10 vitaminů 21404N Višeň 250 g 10 - 12 50 - 60 50 65 Kč 74,80 1,08 12   ks

až 30% syrovátky 21451N Pomeranč 250 g 10 - 12 50 - 60 50 65 Kč 74,80 1,08 12   ks

21407N Mango 250 g 10 - 12 50 - 60 50 65 Kč 74,80 1,08 12   ks

21452 Švestka 250 g 10 - 12 50 - 60 50 65 Kč 74,80 1,08 12    ks

NÁPOJE S OVOCNÝM  A ZELENINOVÝM PODÍLEM
Power Boy 21510N Černý rybíz 750 g 10 - 12 50 - 60 10 119 Kč 136,90 1,98 12  ks

Rakýtek s rakytníkovým, šípkovým a meduň.extraktem 21516 Rakýtek 750 g 10 - 12 50 -60 10 139 Kč 159,90 2,32 12   ks

Mrkvík s mrkvovou a jablečnou šťávou 21098 Mrkev - jablko 800 g 10 - 12 50 -60 10 139 Kč 159,90 2,32 12   ks

Tykvík, s dýňovou a ovocnou  suš. šťávou 21095 Hruška 800g 10-12 50-60 10 139 Kč 159,90 2,32 12   ks

Řepík, s ovocnou šťávou a šťávou z řepy a 
mrkve

21093 Řepík - višeň 800g 10-12 50-60 10 139 Kč 158,50 2,32 12     ks

Rebarbořík, s zeleninovou a ovocnou suš. štávou 21092 Rebarbořík - Rebarbora, citron 800g 10-12 50-60 10 139 Kč 159,90 2,32 12       ks

Dýňový punč, se zeleninovou a ovocnou složkou 21091 Zimní dýňový punč 800g 10-12 50-60 10 139 Kč 159,90 2,32 12       ks

Ovocínek 21517 Ovocínek Citron 750 g 10 60 10 139 Kč 159,90 2,32 12         ks
až 10% sušené ovocné šťávy, vitamín C 21518 Ovocínek Brusinka a Hruška 750 g 10 60 10 139 Kč 159,90 2,32 12         ks

bez umělých konzerv. a barviv 21519 Ovocínek Multi 750 g 10 60 10 139 Kč 159,90 2,32 12         ks

KUKUřínek, se sušeným kukuřičným práškem 21090 KUKUřínek s příchutí meruňka 800g 10 - 12 50-60 10 139 Kč 159,90 2,32 12 NOVINKA       ks

   OSVĚŽUJÍCÍ NÁPOJE (rozpustné)
COLINDA! 21300N COLINDA! 250 g 10 - 12 50 - 60 50 67 Kč 77,10 1,12 12 ks

SIRUPY ( tekuté )

28560 Pomeranč 5L 5L 150 750 3 479 Kč 550,90 0,64 9  ks

HAPPY GARDEN 28561 Jablko 5L 5L 150 750 3 479 Kč 550,90 0,64 9  ks

 bez konzervantů 28562 Broskev 5L 5L 150 750 3 479 Kč 550,90 0,64 9  ks

 bez umělých barviv 28563 Malina 5L 5L 150 750 3 479 Kč 550,90 0,64 9  ks

28570 Pomeranč 1L 1L 30 150 15 105 Kč 120,80 0,70 9  ks

28571 Jablko 1L 1L 30 150 15 105 Kč 120,80 0,70 9  ks

28572 Broskev 1L 1L 30 150 15 105 Kč 120,80 0,70 9  ks

28573 Malina 1L 1L 30 150 15 105 Kč 120,80 0,70 9  ks

CENÍK VÝROBKŮ FIRMY AG FOODS Group a.s.

VoLaReZa od 1. 1. 2017

Zákaznická zelená linka

800 627 653

100% koncentrát bez cukru, 
konzervace, um. barviv

NÁPOJE S OVOCNÝM A ZELENINOVÝM PODÍLEM

SYPKÉ SMĚSI PRO PEČENÍ

CEREÁLNÍ VÝROBKY



Zboží ID Druh - příchuť
Hmotnost

/obsah 
(g)

Hotového 
výrobku 
(l/kg)

Počet 
porcí 
(0,2l)

Ks v 
kt

Cena za ks bez 
DPH

Cena za ks s 
DPH

Cena porce 
v Kč bez 

DPH
Záruka

Objed./min.prodej. 
balení

   KONCENTRÁTY S 50% PODÍLEM OVOCE (tekuté)
28500 Jablko  5L 5l 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12 ks

28501 Citron 5L 5l 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12 ks

28503 Pomeranč  5L 5l 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12 ks

FRUITY GARDEN 28504 Mango  5L 5l 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12 ks

 50% podíl ovoce 28505 Tropic  5L 5l 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12 ks

 bez konzervantů 28508 Cola 5L 5l 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12 ks

 spotřební koš 28510 Jablko  1L 1l 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks

 slazeno cukrem 28511 Citron 1L 1l 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks

28513 Pomeranč  1L 1l 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks

28514 Mango  1L 1l 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks

28515 Tropic  1L 1l 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks

28518 Cola 1L 1l 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks

   ĆAJOVÉ KONCENTRÁTY S 50% PODÍLEM OVOCE (tekuté)
28532 Černý čaj broskev  1L 1l 14-15 70 - 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks

28536 Zelený čaj meruňka  1L 1l 14-15 70 - 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks

100% MOŠT
520722 Jablečný mošt 100% 5 L 10L 50 1 149 Kč 171,40 2,98 12   ks

520725 100% mošt jablko - hruška 5 L 10L 50 1 165 Kč 189,80 3,30 12 ks

NÁPOJE S OVOCNÝM PODÍLEM II.
Nápoje s ovocným podílem Rauch 33266 Bravo Broskev 25% 0,2L 200ml 200ml 1 27 6,60 Kč 7,60 6,60 12   kt

33222 Happy Pomeranč 100% 0,2L 200ml 200ml 1 27 7,70 Kč 8,90 7,70 12   kt

33223 Happy Jablko 100% 0,2L 200ml 200ml 1 27 7,70 Kč 8,90 7,70 12   kt

   ROZPUSTNÉ ĆAJE S PRAVÝMI ČAJOVÝMI EXTRAKTY - slazeno stevii a fruktozou
ČERVENÝ ROZPUSTNÝ ČAJ slazeno 

fruktózou a stévií
23400 Mango/ jablko 450 g 10-12 50-60 20 79 Kč 90,90 1,32 6    ks

   ROZPUSTNÉ ĆAJE S PRAVÝMI ČAJOVÝMI EXTRAKTY - slazeno sukralozou a fruktozou
ČAJ S PŘÍCHUTÍ BYLIN 26600 S extraktem Meduňky příchuť Jablko 230 g 10 - 12 50 - 60 50 75 Kč 86,30 1,25 12 ks

 chutné čaje s bylinnými extrakty 26601 S extraktem Lípy příchuť Malina 230 g 10 - 12 50 - 60 50 75 Kč 86,30 1,25 12 ks

 vitamin C 26603 S extrakt. Zázvoru,příchuť med, citron 230g 10-12 50-60 50 79 Kč 90,90 1,32 9 kt

 FINE Tea ROZPUSTNÉ ĆAJE S PRAVÝMI ČAJOVÝMI EXTRAKTY - slazeno sukralozou
23041 Broskev 200 g 10 - 12 50 - 60 50 49 Kč 56,40 0,82 12   ks

 FINE Tea ČERNÝ ČAJ 23042 Citron 200 g 10 - 12 50 - 60 50 49 Kč 56,40 0,82 12  ks

 extrakt Cejlonského čaje 23043 Mandarinka 200 g 10 - 12 50 - 60 50 49 Kč 56,40 0,82 12  ks

 s vitamínem C 23044 Černý rybíz 200 g 10 - 12 50 - 60 50 49 Kč 56,40 0,82 12  ks

s nízkou energetickou hodnotou 23045 Námořník 200 g 10 - 12 50 - 60 50 49 Kč 56,40 0,82 12  ks

 bez konzervantů 23046 Pomeranč 200 g 10 - 12 50 - 60 50 49 Kč 56,40 0,82 12  ks

23047 Jablko 200 g 10 - 12 50 - 60 50 49 Kč 56,40 0,82 12  ks

23048 Hruška 200 g 10 - 12 50 - 60 50 49 Kč 56,40 0,82 12  ks

FINE Tea ĆERVENÝ ČAJ 26031 Višeň 200 g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12   ks

extrakt šípku a ibišku 26032 Jahoda 200 g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12  ks

s nízkou energetickou hodnotou 26033 Meloun 200 g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12  ks

 bez konzervantů,  s vitamínem C 26034 Ovocná směs 200 g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12  ks

26035 Zimní pohoda 200 g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12                       ks

27011 Malina 200 g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12   ks

27012 Indiánské léto 200 g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12  ks

FINE Tea ZELENÝ ČAJ 26531 Mandarinka 200 g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12   ks

nefermentované zel. čaj. lístky 26532 Jablko 200 g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12  ks

 vitamín C 26554 Citronella 200g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12  ks

NESLAZENÉ ČAJE
NESLAZENÝ ČAJ 23201 Citron 20 g 10 - 12 50 - 60 100 35 Kč 40,30 0,58 12 ks

extrakt  Cejlonského čaje 23202 Černý rybíz 20 g 10 - 12 50 - 60 100 35 Kč 40,30 0,58 12 ks

 bez konzervantů a barviv 23205 Višeň  20 g 10 - 12 50 - 60 100 35 Kč 40,30 0,58 12 ks

23206 Jablko - Hruška 20 g 10 - 12 50 - 60 100 35 Kč 40,30 0,58 12 ks

   SYPANÉ ČAJE AGtiviTea

AgtiviTea ĆERNÝ ČAJ 520900 Černý čaj bal (10 ks) 50g 15 - 20 75-100 100 6,60 Kč 7,60 0,07 24  bal

520901 Černý čaj  s citronem bal  (10 ks ) 50g 10-15 50 - 75 100 19,90 Kč 22,90 0,27 24  bal

 AgtiviTea OVOCNÝ ČAJ 520910 Divoká malina bal ( 10 ks) 100g 15 - 20 75-100 80 26,90 Kč 31,00 0,27 24  bal

520911 Černý Rybíz  bal ( 10 ks ) 100g 15 - 20 75-100 80 26,90 Kč 31,00 0,27 24  bal

 s velkými kousky sušeného ovoce 520912 Jahody s příchutí smetany bal ( 10 ks ) 100g 15 - 20 75-100 80 26,90 Kč 31,00 0,27 24  bal

 výtečný poměr kvalita/cena 520913 Lesní plody s příchutí  smetany bal ( 10 ks) 100g 15 - 20 75-100 80 26,90 Kč 31,00 0,27 24  bal

520914 Tropický ostrov bal ( 10 ks ) 100g 15 - 20 75-100 80 26,90 Kč 31,00 0,27 24  bal

* ID vyráběné s N v číselníku

FRUITY GARDEN TEA

Při odběru 10 kt ovocných džusů a nápojů s ov.podílem 200ml sleva 9+1  (slevové ID 599188)

FINE Tea RŮŽOVÝ ČAJ

Mošty

VoLaReZa od 1. 1. 2017

Ovocné džusy Rauch



Zboží ID Druh - příchuť
Hmotnost

/obsah 
(g)

Hotového 
výrobku 
(l/kg)

Počet 
porcí 
(0,2l)

Ks v 
kt

Cena za ks bez 
DPH

Cena za ks s 
DPH

Cena porce 
v Kč bez 

DPH
Záruka

Objed./min.prodej. 
balení

 AgtiviTea ZELENÝ ČAJ 520930 Pomeranč a granátové jablko bal (10 ks ) 70g 10-15 50 - 75 100 24,90 Kč 28,70 0,33 24            bal

+ vysoce kvalitní sypané čaje 520931 Svěží citron  bal ( 10 ks ) 70g 10-15 50 - 75 100 24,90 Kč 28,70 0,33 24              bal

 AgtiviTea BYLINNÝ ČAJ 520935 Meduňka Jablko bal (10 ks ) 50g 10-15 50 - 75 100 24,90 Kč 28,70 0,33 24  bal

   MLÉČNÉ KOKTEJLY DO MLÉKA
22021N Naturea ® s příchutí Jahoda 100 g 10 - 12 50 - 60 70 51 Kč 58,70 0,85 12 ks

22022N Naturea ® s příchutí Vanilka 100 g 10 - 12 50 - 60 70 51 Kč 58,70 0,85 12 ks

MILKY SHAKE ® 22025N Naturea ® s příchutí Karamel 100 g 10 - 12 50 - 60 70 51 Kč 58,70 0,85 12 ks

rozpustné ochucovadlo do mléka 22027N Naturea ® s příchutí Malina 100 g 10 - 12 50 - 60 70 51 Kč 58,70 0,85 12 ks

 bez konzervantů 22229 Naturea ® s příchutí Ostružina 100 g 10 - 12 50 - 60 70 51 Kč 58,70 0,85 12       ks

22228 Naturea ® s příchutí Oříšek 100 g 10 - 12 50 - 60 70 51 Kč 58,70 0,85 12         ks

22226N Naturea ® s příchutí Banán    100 g 10 - 12 50 - 60 70 51 Kč 58,70 0,85 12 ks

MILKY SHAKE ® SOFT 22031 Jahoda 1000ml 15 75 15 119 Kč 136,90 1,59 12 ks

tekuté ochucovadlo do mléka, bez konzervantů a 22032 Vanilka 1000ml 15 75 15 119 Kč 136,90 1,59 12 ks

 barviv, s přírodními aromaty 22039 Meruňka 1000ml 15 75 15 119 Kč 136,90 1,59 12 ks

MILKY SHAKE ® YOGO 22080 Vanilka 360 g 10 - 12 50 - 60 20 102 Kč 117,30 1,70 12 ks

  10VITAMÍNŮ 22081 Malina 360 g 10 - 12 50 - 60 20 102 Kč 117,30 1,70 12 ks

22084 Meruňka s aloe vera s vitamíny 360g 10-12 50-60 20 107 Kč 123,10 1,78 10    ks

MILKY SHAKE VitaKao 22071 Milky Shake VitaKao granulované 500 g 10 50 12 54,90 Kč 63,20 1,10 24              ks

   MLÉČNÉ KOKTEJLY DO VODY
22015 Mléčný nápoj v prášku s příchutí Vanilka 1000g 8 40 10 169 Kč 194,40 4,23 12           ks

22016 Mléčný nápoj v prášku s příchutí  Karamel 1000g 8 40 10 169 Kč 194,40 4,23 12          ks

22017 Mléčný nápoj v prášku s příchutí  Jahoda 1000g 8 40 10 169 Kč 194,40 4,23 12           ks

22018 Mléčný nápoj v prášku s příchutí  Malina 1000g 8 40 10 169 Kč 194,40 4,23 12           ks

   KAKAA, ČOKOLÁDY, CAPPUCCINO
KAKAOVÝ NÁPOJ DO MLÉKA 24306N KAO Grande 350 g 8 40 20 45 Kč 51,80 1,13 12 ks

KAKAO 24201 AG Cacao Exclusive (100% kakao)           200 g - - 25 49 Kč 56,40 - 12 ks

CAPPUCCINO 20507 Cappuccino Express 1000g 1000 g 8 40 10 169 Kč 194,40 4,23 12 ks

CAPPUCCINO  PRO  DĚTI 24435 Cappuccino s příchutí Malina 1000g 10 50 10 129 Kč 148,40 2,58   12 NOVINKA       ks

24304N Chocoplus (slazený)             1000 g 8 40 10 126 Kč 144,90 3,15 12 ks

24310 Chocoplus Delicate 750g (sukraloza) 750 g 10 50 10 126 Kč 144,90 2,52 12 ks

24320N Chocoplus Basic a) 750 g 10 50 10 126 Kč 144,90 2,52 12 ks

   CEREÁLNÍ NÁPOJE
CEREÁLNÍ NÁPOJE 24402 Chicorea - cereální káva 100 g 10 50 40 34 Kč 39,10 0,68 12 ks

   KÁVOVINOVÉ NÁPOJE
24401 Chicory Standard                             130 g 10 - 14 50 - 70 25 42 Kč 48,30 0,60 12 ks

24400 Chicory Standard                             500 g 39-54 195-270 10 149 Kč 171,40 0,55 12 ks

24403N Chicory Dream Basic      750 g 10 50 10 105 Kč 120,80 2,10 12 ks

24404N Chicory Dream Delicate (sukraloza)        750 g 10 50 10 111 Kč 127,70 2,22 12 ks

24411N Chicory Dream Mild (Latte) 1000 g 10 50 10 105 Kč 120,80 2,10 12 ks

24412N Chicory Dream Sweet (cukr)            1000 g 8 40 10 113 Kč 130,00 2,83 12 ks

 bez konzervantů a barviv 24415N Chicory Dream Easy 600 g 10 50 10 95 Kč 109,30 1,90 12 ks

24410 Chicory Dream Classic 750 g 10 50 10 99 Kč 113,90 1,98 12 ks

24436 Chicory Premium 750 g 10 50 10 133 Kč 153,00 2,66 12 NOVINKA       ks

SLADIDLA se sukralozou
24003N Big Sweet  - ekvivalent 1kg cukru 100 g - - 80 22 Kč 25,30 - 24 ks

24002N Fru Sweet - ekvivalent 2kg cukru 50 g - - 40 43 Kč 49,50 - 24   ks

24004 NATUR SWEET -ekv. 1kg cukru 100 g - - 80 33 Kč 38,00 - 24   ks

23197 Limonek 20g 10 - 20 15,00 Kč 17,30 - 12          bal

   SVAČINKY A PŘÍDAVKY K JÍDLU
OVOCNÉ PŘESNÍDÁVKY                                                                                                                                            

AG ovocná přesnídávka 28391 Jablko bez přidaného cukru 100g - - 48 8,35 Kč 9,70 - 17  kt

28390 Jablko 100g - - 48 6,95 Kč 8,00 - 17  kt

28496 Jablko bez přidaného cukru 100g - - 72 8,35 Kč 9,70 - 15         kt

28425 AG jablečné pyré 120g 120g - - 48 6,95 Kč 8,00 - 14  kt

28426 AG jablečné pyré s jahodami 120g 120g 48 8,55 Kč 9,90 - 14    kt

28427 AG pyré s meruňkami 120g 120g 48 8,55 Kč 9,90 - 14    kt

28428 AG pyré hruška - jablko 120g 120g - - 48 8,55 Kč 9,90 - 14         kt

28429 AG pyré jablko - mrkev 120g 120g - - 48 8,55 Kč 9,90 - 14          kt

Při odběru 10 kt ovocných přesnídávek sleva 9+1  (slevové ID 599199)

28407 Jablko   5kg - - 2 279 Kč 320,90 18   ks

28396 Jahoda 5kg - - 2 279 Kč 320,90 18   ks

28397 Meruňka 5kg - - 2 279 Kč 320,90 18   ks

Při odběru 10 kt ovocných přesnídávek sleva 9+1  (slevové ID 599199)

   SNÍDAŃOVÉ CEREÁLIE
28143 Kuličky kakaové 500 g - - 10 61 Kč 70,20 - 12 ks

28142 Lodičky kakaové 500 g - - 10 61 Kč 70,20 12  ks

28268 Honey Rings 375g-medové kroužky 375 - - 12 36,50 Kč 42,00 - 12  ks
28264 Honey Rings 25g 25 g - - 28 4,90 Kč 5,70 12   ks

33109 Obilné  polštářky plněné - lískooříškové 500 g - - 10 73 Kč 84,00 - 12 ks

28146 Cereal snack -taštičky s čokol.náplní 25g 25 g - - 28 5,50 Kč 6,40 12 kt

28365 Musli s čokoládou 750g 750g - - 10 69 Kč 79,40 - 12       ks
28359 Musli s medem a ořechy 750g 750 g - - 12 69 Kč 79,40 12  ks

28366 Müsli s ovocem 2kg  kyblík 2000g - - - 189 Kč 217,40 - 10 NOVINKA         ks

28265 Cornflakes 1000g 1000g - - 4 71 Kč 81,70 12 ks

   MUSLI TYČINKY
MT ProFIgur 28204 švestková s jogurtovou polevou 25 g - - 35 5,65 Kč 6,50 - 12  bal

 20% ovocný podíl 28167 exotic v jogurtu 25 g - - 35 5,65 Kč 6,50 - 12 bal

konzervantů a barviv, slazeno cukrem, neslazeno nebo 
fruktozou

KÁVOVINOVÝ NÁPOJ DO VODY

KÁVOVINOVÝ NÁPOJ DO MLÉKA

SLADIDLA

Pro ochucení čaje

směs do vody k přípravě mléčného koktejlu

KAKAOVÝ NÁPOJ DO VODY

OVOCNÉ PYRE

CEREÁLIE

až 92% ovoce, bez chem

VoLaReZa od 1. 1. 2017



Zboží ID Druh - příchuť
Hmotnost

/obsah 
(g)

Hotového 
výrobku 
(l/kg)

Počet 
porcí 
(0,2l)

Ks v 
kt

Cena za ks bez 
DPH

Cena za ks s 
DPH

Cena porce 
v Kč bez 

DPH
Záruka

Objed./min.prodej. 
balení

   CEREÁLNÍ SNACKY
STREET XL 28100 banánová s čokoládovou polevou 30 g - - 30 6,70 Kč 7,80 - 12 bal

 nízký obsah transmastných kyselin 28101 čokoládová s jogurtovou polevou 30 g - - 30 6,70 Kč 7,80 - 12 bal

 cereálie, 28102 meruňková s jogurtovou polevou 30 g - - 30 6,70 Kč 7,80 - 12 bal

28103 jahodová s jogurtovou polevou 30 g - - 30 6,70 Kč 7,80 - 12 bal

28184 exotic v čokoládové polevě 40g - - 30 8,75 Kč 10,10 - 12  bal 

28185 lesní plody v čokoládové polevě 40g - - 30 8,75 Kč 10,10 - 12  bal 

28169 Oříšek v čokoládě 33 g - - 35 6,20 Kč 7,20 - 12 bal

Snacky ProFIgur 28168 Višeň se smetanou v jogurtu 33 g - - 35 6,20 Kč 7,20 - 12 bal

 se sušeným ovocem 28177 Meruňková s cik cak čoko polevou 28 g - - 35 5,85 Kč 6,80 - 12 bal

28178 Jahodová s cik cak čoko polevou 28 g - - 35 5,85 Kč 6,80 - 12 bal

28179 Borůvková s cik cak čoko polevou 28 g - - 35 5,85 Kč 6,80 - 12 bal

28186 kešu & mandle 35 g - - 35 10,90 Kč 12,60 - 12  bal

28187 pistácie & slunečnice 35 g - - 35 10,90 Kč 12,60 - 12  bal

DeNuts Crunch 28203 pražená mandle 35g - - 35 10,90 Kč 12,60 - 12  bal 

   BISQUITY PERNÍKY A KŘUPAVÉ CHLEBÍKY
RYCHLÝ SNACK 28074 polomáčený 2pl 24g 24 g - - 20 5,70 Kč 6,60 5,70 12 kt

 vysoký podíl vlákniny pouze u označených 28075 Extra Fibre v jogurtu 2 pl 24g 24 g - - 20 5,70 Kč 6,60 5,70 12 kt

extra fibre 28073 polomáčený 12pl 144g 144 g - - 56 31,30 Kč 36,00 31,30 12 ks

28076 Extra Fibre v jogurtu 12pl 144g 144 g - - 56 31,30 Kč 36,00 31,30 12 ks

KŘUPAVÝ CHLÉB KNUSPI 28066 Zelenina (VEGETABLE) 10 pl 75 g 75 g - - 56 7,50 Kč 8,70 7,50 18 kt

28067 Sýrový 10 pl 75 g 75 g - - 56 7,50 Kč 8,70 7,50 18 kt

   PUFOVANÁ RÝŽOVINA - ZDRAVÉ MLSÁNÍ

28495 Rýžový chlebíček hrošík 14,5 - - 64 5,35 Kč 6,20 5,35 12        kt

28080 Medvídci mléčnočokoládoví 3,5g 3,5 g - - 100 1,10 Kč 1,30 1,10 12 kt

28099 Pirates 30g 30 g - - 13 8,30 Kč 9,60 8,30 12 kt

   SLADKOSTI A CUKROVINKY
28089 ChokoBoy (10 x 25g )              cena za bal 250 g - 10 15 39,90 Kč 45,90 3,99 8 bal

28090 Cream Milk v čokoládě (8 x 35g) cena za bal 280 g - 8 15 34,40 Kč 39,60 4,30 8 bal

28093 Golosiny - meruňka (8 x 25g)   cena za bal 200 g - 8 15 24,00 Kč 27,60 3,00 6 bal

28097 Brio Cacao (10 x 28g)              cena za bal 280 g - 10 15 34,50 Kč 39,70 3,45 6    bal

33167 Croissant čokoládový (6 x 40g) cena za bal 240 g - 6 12 41,00 Kč 47,20 6,83 8 bal

SORTIMENT vhodný pro diabetiky- OPLATKY 
28235 DIABETA oplatka smetanovo-vanilková 32g 32g - - 24 6,90 Kč 8,00 - 11          kt
28236 DIABETA oplatky kokosové máčené 34g 34g - - 24 7,95 Kč 9,20 - 10         kt

28237 DIAFABI oplatka kávová 25g 25g - - 17 6,30 Kč 7,30 - 11          kt

28450 Brioška broskev s meruňkou 45g 45 g - - 30 9,90 Kč 11,40 9,90 6  kt

28451 Brioška kakao s lískovým oříškem 45g 45 g - - 30 9,90 Kč 11,40 9,90 6  kt

   PRO PŘÍPRAVU HLAVNÍCH JÍDEL
PUDING

AG PUDING  20800N AG puding vanilka 0,74 kg 11 - 12 120 10 59 Kč 67,90 0,49 12  ks

 na 10L mléka 20802N AG puding Hruška se skořicí 0,74 kg 11 - 12 120 10 59 Kč 67,90 0,49 12  ks

   NUDLE
28246 Babiččiny nudle polévkové 2 kg - - - 131 Kč 150,70 - 12  ks

28247 Babiččiny nudle široké 2 kg - - - 131 Kč 150,70 - 12  ks

20740 Bulgur 5kg 5kg - - - 285 Kč 327,80 - 24  ks

20741 Kuskus 5kg - - - 275 Kč 316,30 - 24  ks

   DOCHUCOVADLA PRO POLÉVKY A OMÁČKY
28035 Zeleninový bujón 3 kg - 480 2 597 Kč 686,60 1,24 24 ks

28036 Drůbeží bujón 3 kg - 480 2 597 Kč 686,60 1,24 24 ks

28037 Hovězí bujón 3 kg - 480 2 597 Kč 686,60 1,24 24 ks

TEKUTÉ KOŘENÍ BEZ GLUT. A ÉČEK 28032 Na guláš sáček 150 g - -
72 34 Kč 39,10

-
12 ks

ZELENINOVÁ SMĚS BEZ GLUTA. 28002 Agáta Klasik - dochucovací směs 1000g - - 10 93 Kč 107,00 - 24 ks

ZELENINOVÁ SMĚS S GLUTA. 28003 Agáta  Easy - dochucovací směs 2000g - - 4 173 Kč 199,00 - 24        ks

SUŠENÁ ZELENINOVÁ SMĚS 28464 Sušená zeleninová směs 500g - - 10 85 Kč 97,80 - 12  ks

PAPRIKA SLADKÁ 28038 Paprika mletá lahůdková sladká 500 g - - 24 115 Kč 132,30 - 12   ks

ROSTLINNÁ SMETANA 24104 CAT creamer 35 1000 g - - 10 112 Kč 128,80 - 18 ks

BRIOŠKY

TĚSTOVINY

PIŠKOTOVÉ ZÁKUSKY

BUJÓNY BEZ GLUTAMANU

DeNuts

BABIČČINY NUDLE

STREET XL FRUITY

RACIO

VoLaReZa od 1. 1. 2017



Zboží ID Druh - příchuť
Hmotnost

/obsah 
(g)

Hotového 
výrobku 
(l/kg)

Počet 
porcí 
(0,2l)

Ks v 
kt

Cena za ks bez 
DPH

Cena za ks s 
DPH

Cena porce 
v Kč bez 

DPH
Záruka

Objed./min.prodej. 
balení

VÝROBKY Z BRAMBOR - PŘÍLOHY
AG BRAMBOROVÉ TĚSTO Speciál 28362 AG Bramborové těsto speciál 5 kg - - - 199 Kč 228,90 - 12  ks

BRAMBOROVÁ KAŠE 20731 Brambor. kaše s mlékem a solí ks 5 kg - - - 449 Kč 516,40 - 12  ks

   INSTANTNÍ DROŽDÍ
Instantní droždí  5001 Instantní droždí  500 g - - 20 99 Kč 113,90 - 24 ks

24494 AG Bezlepkový perník 750g - - 10 59 Kč 67,90 - 12 NOVINKA       ks

   CIZRNOVÉ VÝROBKY A JAHELNÉ KAŠE
28064 Mouka cizrnová instantní 500 g - - 20 51 Kč 58,70 - 12 ks

24499 Ag rýžovo jáhlová kaše 750g 750g 15 10 99 Kč 113,90 6,60 12  ks

24497 AG rýžovo-dýňová kaše s příchutí Hruška 750g 15 10 119 Kč 136,90 7,93 12        ks
24498 Pohanková kaše oslazená 750g 15 10 119 Kč 136,90 7,93 12    ks

24496 AG Jáhlová kaše 750 g 15 10 77 Kč 88,60 5,13 12           ks

24495 AG Rýžovo - jáhlová kaše 50g 50g - - 30 267 Kč 307,10 8,9 12 NOVINKA          kt

28057 Chia kaše jahoda se smetanou 850g - 15 5 119 Kč 136,90 - 10 NOVINKA       ks

20742 Pohanka světlá loupaná 2000g - - 117 Kč 134,60 - 12 NOVINKA         ks

   JEDNOPORCOVÁ BALENÍ DŽEMŮ, MEDŮ, HOŘČIC A KEČUPŮ
   JEDNOPORCOVKY - TUBA

28315 AG med květový pastový 20 g - - 200 2,70 Kč 3,20 - 36 kt

28316 AG ovocná pomazánka jahoda 20 g - - 200 1,90 Kč 2,20 - 12 kt

28318 AG ovocná pomazánka meruňka 20 g - - 200 1,90 Kč 2,20 - 12 kt

AG JEDNOPORCOVKY 28319 AG ovocná pomazánka malina 20 g - - 200 1,90 Kč 2,20 - 12 kt

28320 AG ovocná pomazánka bez přidaného cukru meruňka 20 g
-

-
100

2,70 Kč
3,20 -

12 kt

28321 AG hořčice 17 g - - 200 1,50 Kč 1,80 - 12 kt

28322 AG kečup 20 g - - 200 1,90 Kč 2,20 - 12 kt

   JEDNOPORCOVKY - VANIČKA

JUMEL JEDNOPORCOVKY 28330 Jumel med 20g 20 g - - 288 2,70 Kč 3,20 - 12 kt

35% podíl ovocné složky/ 45% podíl ovocné složky 28337 Jumel džem bez přid.cukru jahoda 20g 20 g - - 288 2,70 Kč 3,20 - 18 kt

bez přidaného cukru 28338 Jumel džem bez přid.cukru broskev 20g 20 g - - 288 2,70 Kč 3,20 - 18 kt

28327 Jumel džem Jahoda 20g 45% 20g - - 144 1,90 Kč 2,20 12  kt

28328 Jumel džem Meruňka 20g 45% 20g - - 144 1,90 Kč 2,20 12        kt

   DŽEMY 35% OVOCE - KYBLÍK
28422 Jablko - Jahoda 4 kg kyblík 4 kg - - 4 275 Kč 316,30 - 18  ks

28421 Meruňka - jablko 4 kg kyblík 4 kg - - 4 275 Kč 316,30 - 18  ks

TERMOSTABILNÍ DŽEM 28399 Termostabilní ovocná směs 4kg 70%ovoce 4 kg - - 1 235 Kč 270,30 - 12   ks

POVIDLA 
POVIDLA na 100g hotového výrobku použito 220g 
ovoce ( z toho 75% švestek)

28420 Povidla ze švestek a jablek 4 kg - - 1 329 Kč 378,40 - 12   ks

Druh technologie ID Typ přístroje Cena za ks 
bez DPH

Cena za ks 
s  DPH

Záruka
Objed./min.prodej. 

balení

   TECHNOLOGIE
   VÍŘIČ COFRIMELL

532013 Vířič Cofrimell 1M 15 000 Kč 18 150 Kč 12
561111 Vířič Cofrimell 2M 20 000 Kč 24 200 Kč 12
561112 Vířič Cofrimell 3M 25 000 Kč 30 250 Kč 12
532016 Vířič Cofrimell 2M 25l 26 000 Kč 31 460 Kč 12

741960 Lavette Super - utěrka žlutá - 10 ks v bal - - - 16 134,20 Kč 162 Kč - -       bal
741961 DuraDry - utěrka modrá - 5 ks v bal - - - 24 96,21 Kč 116 Kč - -       bal

Všechny nabízené technologie je možné splácet tzv. surovinovým leasingem (koupě s nulovou investicí, s nulovým navýšením cen, odkup za 10,- Kč)!

DĚKUJEME !
AG FOODS Group a.s., obchodně - výrobní centrum, Košíkov 72, 595 01  Velká Bíteš                

             IČO 24668389    DIČ CZ24668389
Telefon na centrum péče o zákazníky:

800 N A P O J E
800 6 2 7 6 5 3

tel.: (+420) 566 503 011, fax: (+420) 566 503 012         e-mail: info.cz@agfoods.eu            http://www.agfoods.eu
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.: 17436783/0300

                Odběratel Váš obchodní zástupce

Popis přístroje

VoLaReZa od 1. 1. 2017

výška 67, šířka 60, hloubka 43, hmotnost 35 kg

POHANKA

výška 62, šířka 40, hloubka 41, hmotnost 27 kg

výška 62, šířka 20, hloubka 43, hmotnost 25 kg

DŽEM

VÍŘIČ COFRIMELL

výška 62, šířka 79, hloubka 42, hmotnost 60 kg

Revoluční utěrky

JUMEL JEDNOPORCOVKY                      
45% ovocného podílu

CIZRNA A JÁHLY

SYPKÉ SMĚSI PRO PEČENÍ

CEREÁLNÍ VÝROBKY

Pomocníci pro úklid



Zboží ID Druh - příchuť
Hmotnost

/obsah 
(g)

Hotového 
výrobku 
(l/kg)

Počet 
porcí 
(0,2l)

Ks v 
kt

Cena za ks bez 
DPH

Cena za ks s 
DPH

Cena porce 
v Kč bez 

DPH
Záruka

Objed./min.prodej. 
balení

LIDO ČAJ
23304 LIDO čaj - slazený 200 g 100 500 50 125 Kč 143,80 0,25 12 ks

23305 LIDO čaj - neslazený 200 g 100 500 50 120 Kč 138,00 0,24 12 ks

23312N LIDO čaj - slazený 20 g 10 50 100 13,00 Kč 15,00 0,26 12   kt

LIDO ČAJ 23313N LIDO čaj - neslazený 20 g 10 50 100 12,50 Kč 14,40 0,25 12 kt

 s vitamínem C 23345N LIDO Tea Pomeranč 20 g 10 50 50 14,00 Kč 16,10 0,28 12 kt

 ekonomická varianta čaje 23346N LIDO Tea Broskev 20 g 10 50 50 14,00 Kč 16,10 0,28 12 kt

slazeno sukralozou (LIDO TEA SWEET) 23347N LIDO Tea Hruška 20 g 10 50 50 14,00 Kč 16,10 0,28 12 kt

23348N LIDO Tea Jablko 20 g 10 50 50 14,00 Kč 16,10 0,28 12 kt

23350 LIDO Tea Višeň 20 g 10 50 50 14,00 Kč 16,10 0,28 12 kt

23342N LIDO Tea Sweet Broskev 20 g 10 50 50 14,50 Kč 16,70 0,29 12 kt

23343N LIDO Tea Sweet Hruška 20 g 10 50 50 14,50 Kč 16,70 0,29 12 kt

   EKONOMICKÁ ŘADA VÝROBKŮ
21553 Basic Osvěžující nápoj jablko 120g 120g 10-12 50-60 60 33 Kč 38,00 0,55 12 ks

21555 Basic Osvěžující nápoj citron 120g 120g 10-12 50-60 60 33 Kč 38,00 0,55 12 ks

   SYPANÉ ČAJE AGtiviTea
AgtiviTea ĆERNÝ ČAJ 520902 Černý čaj bal (20 ks) 25g 10 - 12 50-60 200 4,10 Kč 4,80 0,07 24  bal

520920 Divoká malina bal ( 20 ks) 50g 10 - 12 50-60 160 15,90 Kč 18,30 0,27 24    bal

520921 Černý rybíz bal (20 ks ) 50g 10-12 50-60 160 15,90 Kč 18,30 0,27 24   bal

520924 Tropický ostrov ( 20ks ) 50g 10-12 50-60 160 15,90 Kč 18,30 0,27 24   bal

Jednoporcovky - nápoje
23027 Černý instatntí čaj Broskev VEZ 7g / 0,6L 7g 0,6L - 250 3,90 Kč 4,50 - 12 kt

23028 Černý instatntí čaj Broskev VEZ 2,4g / 0,2L 2,4g 0,2L - 250 2,50 Kč 2,90 - 12 kt

23029 Černý instatntí čaj Námořník VEZ 2,4g / 0,2L 2,4g 0,2L - 250 2,50 Kč 2,90 - 12 kt

23030 Černý instatntí čaj Námořník VEZ 7g / 0,6L 7g 0,6L - 250 3,90 Kč 4,50 - 12 kt

23031 Černý instatntí čaj Pomeranč VEZ 7g / 0,6L 7g 0,6L - 250 3,90 Kč 5,00 - 12 kt

24323N Čokoplus VEZ 23g / 0,3L 23g 0,3L - 80 4,30 Kč 5,00 - 12 kt

24421N Chicory Dream Delicate VEZ 20g / 0,3L 23g 0,3L - 100 4,50 Kč 5,20 - 12 kt

DĚKUJEME !
AG FOODS Group a.s., obchodně - výrobní centrum, Košíkov 72, 595 01  Velká Bíteš                

             IČO 24668389    DIČ CZ24668389
Telefon na centrum péče o zákazníky:

800 N A P O J E
800 6 2 7 6 5 3

tel.: (+420) 566 503 011, fax: (+420) 566 503 012         e-mail: info.cz@agfoods.eu            http://www.agfoods.eu
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 4303092/0800, č.ú.: 4638212/0800

                Odběratel Váš obchodní zástupce

Jednoporcové nápoje

Basic osvěžující nápoje

 AgtiviTea OVOCNÝ ČAJ

platnost od 1. 1. 2017

CENÍK VÝROBKŮ FIRMY AG FOODS Group a.s.                                               
Platnost od 1.1.2017 -  ekonomické řady



CENÍK VÝROBKŮ FIRMY AG FOODS Group a. s. 

HORECA - platný od 24. 3. 2016

3251 Varesina Caffé Miscela Top Quality 1 kg 1 kg 12 24 820 Kč 9 840 Kč 15% -

3252 Varesina Bezkofeinová káva 150 ks 1 24 734 Kč 734 Kč 15% -

Doplňkový sortiment
3261 Cukr třtinový Varesina - 4,5 g 1000 ks 1 24 500 Kč 500 Kč 15% 4,5 g
3260 Cukr Varesina - 4,5 g 1000 ks 1 24 275 Kč 275 Kč 15% 4,5 g
3265 Mandle v čokoládě 100 ks 1 10 2,05 Kč 205 Kč 15%

Kávový servis
740192 Šálek Varesina Caffe - espresso 6 ks 1 - 78 Kč 468 Kč 21% -
740193 Šálek Varesina Caffe - cappuccino 6 ks 1 - 95 Kč 570 Kč 21% -
740189 Šálek Varesina Caffe - large 6 ks 1 - 132 Kč 792 Kč 21% -
740795 Šálek Varesina na cukr 1 ks 1 - 400 Kč 400 Kč 21% -
740195 Sklenice Varesina  Latté 12 ks 1 - 22 Kč 264 Kč 21% -
740776 Sklenice na vodu 0,09 l 24 ks 1 - 11 Kč 264 Kč 21% -
741822 Mlékovka 6 ks 1 - 14 Kč 84 Kč 21% -
740575 Konvička na mléko 0,35l (džezva) 1 ks 1 - 155 Kč 155 Kč 21% -
740574 Konvička na mléko 0,60l (džezva) 1 ks 1 - 198 Kč 198 Kč 21% -
740983 Konvička na mléko 1l (džezva) 1 ks 1 - 240 Kč 240 Kč 21% -
740779 Podnos nerezový - hranatý (Varesina) 1 ks 1 - 141 Kč 141 Kč 21% -

Propagační předměty 
740716 Varesina inzertka menu karta CZ, SK 25 ks 1 - 10,00 Kč 250,00 Kč 21% -
740786 Varesina inzertka kávové speciality - HU, CZ, SK 1 ks 1 - 14,00 Kč 14,00 Kč 21% -
741284 Varesina plakát A2 - Latté macchiato 1 ks 1 - 715,00 Kč 715,00 Kč 21% -
741159 Varesina plakát A2 - Espresso platíčko 1 ks 1 - 715,00 Kč 715,00 Kč 21% -
741285 Varesina plakát A2 - Cappuccino 1 ks 1 - 715,00 Kč 715,00 Kč 21% -
740758 Banner Varesina - fotka 1 ks 1 - 2 050,00 Kč 2 050,00 Kč 21% -
740759 Banner Varesina - černý 1 ks 1 - 2 050,00 Kč 2 050,00 Kč 21% -
740194 Varesina zástěra 3 ks 1 - 153,00 Kč 459,00 Kč 21% -
740784 Ubrus Varesina 1 ks 1 - 673,00 Kč 673,00 Kč 21% -
740200 Polokošile dámská vel. M - Varesina 1 ks 1 - 220,00 Kč 220,00 Kč 21% -
740199 Polokošile dámská vel. L - Varesina 1 ks 1 - 220,00 Kč 220,00 Kč 21% -
740201 Polokošile dámská vel. XL - Varesina 1 ks 1 - 220,00 Kč 220,00 Kč 21% -
740197 Polokošile pánská vel. M - Varesina 1 ks 1 - 220,00 Kč 220,00 Kč 21% -
740196 Polokošile pánská vel. L - Varesina 1 ks 1 - 220,00 Kč 220,00 Kč 21% -
740198 Polokošile pánská vel. XL - Varesina 1 ks 1 - 220,00 Kč 220,00 Kč 21% -
719403 Plotr na přenosce 29 x 20 logo Varesina (zlatá) 1 ks 1 - 62,00 Kč 62,00 Kč 21% -
740796 Plotr na přenosce 50 x 40 logo Varesina (černá) 1 ks 1 - 167,00 Kč 167,00 Kč 21% -
740797 Plotr na přenosce 50 x 40 logo Varesina (zlatá) 1 ks 1 - 178,00 Kč 178,00 Kč 21% -
741150 Varesina ubrousek papírový - dvouvrstvý 200 ks 1 - 52,50 Kč 52,50 Kč 21% -
740770 Varesina desky A4 1 ks 1 - 32,50 Kč 32,50 Kč 21% -
740798 Varesina katalog s produktovými listy 1 ks 1 - 95,00 Kč 95,00 Kč 21% -
740575 Varesina světelná reklama oboustranná 1 ks 1 -
741393 Varesina digitální váha 1 ks 1 -
741799 Varesina protiska 1 ks 1 -

Technické doplňky
740788 Varesina opěrka na páku 1 ks 1 - 400,00 Kč 400,00 Kč 21% -
740789 Varesina odklepová miska (vnitřní + vnější část) 1 ks 1 - 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč 21% -
740791 Varesina tamper 1 ks 1 - 700,00 Kč 700,00 Kč 21% -

Bezkofeinová káva

Cena/karton 
(bez DPH)

Expirace

www.varesinacaffe.eu

Gramy - 
porce

ID Název
Prodejní 
balení

Balení v 
krt.

tel.: (+420) 566 503 011, fax: (+420) 566 503 012    

bankovní spojení: ČSOB,  číslo účtu: 17436783/0300
 e-mail: info.cz@agfoods.eu   http://www.agfoods.eu

VARESINA CAFFÉ

AG FOODS Group a.s., obchodně - výrobní centrum, Košíkov 72, 595 01  Velká Bíteš

DPH

IČO 24668389     DIČ CZ 24668389 
Telefon na centrum péče o zákazníky: 800 627 653

V případě Vašeho zájmu o nabízené zboží kontaktujte, prosím, našeho obchodního zástupce.

Cena/prodejní 
balení (bez DPH)



CENÍK VÝROBKŮ FIRMY AG FOODS Group a. s. 

HORECA - platný od 24. 3. 2016

3254 Don Cortez White 1 kg 6 24 600 Kč 3 600 Kč 15% -
3255 Don Cortez Gold 1 kg 6 24 600 Kč 3 600 Kč 15% -

Doplňkový sortiment
3275 Don Cortez Cukr bílý 2000 ks 1 24 500 Kč 500 Kč 15% 5 g
3276 Don Cortez Cukr třtinový 1000 ks 1 24 500 Kč 500 Kč 15% 4,5 g

520311 Don Cortez Smetánka 120 ks 1 5 199 Kč 199 Kč 15% 10 g
3269 Don Cortez Čokoládka 400 ks 1 24 800 Kč 800 Kč 15% 8 g

Kávový servis
542065 Don Cortez šálek espresso 6 ks 1 - 75 Kč 450 Kč 21% -
542068 Don Cortez šálek double espresso 6 ks 1 - 80 Kč 480 Kč 21% -
542066 Don Cortez šálek lungo 6 ks 1 - 90 Kč 540 Kč 21% -
542067 Don Cortez šálek cappuccino 6 ks 1 - 98 Kč 585 Kč 21% -
740792 Sklenice Latté_bez loga 12 ks 1 - 20 Kč 240 Kč 21% -
740778 Oválný podtácek - nerez 27cm 1 ks 1 - 75 Kč 75 Kč 21% -
740776 Sklenička na vodu 0,09 l 24 ks 1 - 11 Kč 264 Kč 21% -
741822 Mlékovka 6 ks 36 - 14 Kč 84 Kč 21% -

Propagační předměty 
741827 Don Cortez inzertka 15 ks 30 - 150,00 Kč 4 500,00 Kč 21% -
741808 Don Cortez ubrousek 3000 ks 1 - 300,00 Kč 300,00 Kč 21% -
741809 Don Corter stojánek na ubrousky 1 ks 1 - 38,00 Kč 38,00 Kč 21% -
741810 Don Cortez zástěra 1 ks 10 - 175,00 Kč 175,00 Kč 21% -

Don Corzet polokošile 1 ks 21% -
741811 Don Cortez venkovní samlepka 1 ks 1 - 150,00 Kč 150,00 Kč 21% -
741812 Don Cortez vnitř. světelná reklama  1 ks 1 - 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč 21% -

Cena/prodejní 
balení (bez DPH)

Cena/karton 
(bez DPH)

www.agfoods.eu/doncortez

Gramy - 
porce

DON CORTEZ CAFFÉ

V případě Vašeho zájmu o nabízené zboží kontaktujte, prosím, našeho obchodního zástupce.
AG FOODS Group a.s., obchodně - výrobní centrum, Košíkov 72, 595 01  Velká Bíteš

IČO 24668389     DIČ CZ 24668389 
Telefon na centrum péče o zákazníky: 800 627 653

ID

 e-mail: info.cz@agfoods.eu   http://www.agfoods.eu
bankovní spojení: ČSOB,  číslo účtu: 17436783/0300

Balení v 
krt.

ExpiraceNázev
Prodejní 
balení

DPH

tel.: (+420) 566 503 011, fax: (+420) 566 503 012    



























































HORECA - platný od 24. 3. 2016

510018 Bencini Caffé 1 kg 10 24 550 Kč 5 500 Kč 15% -

Doplňkový sortiment
3262 Bencini cukr bílý 4,5g 1000 ks 1 24 275 Kč 275 Kč 15% 4,5 g
3263 Bencini cukr třtinový 4,5g 1000 ks 1 24 500 Kč 500 Kč 15% 4,5 g

520310 Bencini smetánka do kávy 10g 120 ks 1 5 139 Kč 139 Kč 15% 10 g
3268 Bencini karamelové wafle 8g 200 ks 1 8 1,99 Kč 398 Kč 15% 8 g

Kávový servis
542056 Šálek Bencini Caffé espresso 6 ks 1 - 88 Kč 528 Kč 21% -
542057 Šálek Bencini Caffé lungo 6 ks 1 - 90 Kč 540 Kč 21% -
542058 Šálek Bencini Caffé cappuccino 6 ks 1 - 92 Kč 552 Kč 21% -
741180 Bencini Caffé sklenice latté 12 ks 1 - 22 Kč 264 Kč 21% -
740776 Sklenice na vodu 0,09 l 24 ks 1 - 11 Kč 264 Kč 21% -
741822 Mlékovka 0,04 l 6 ks 1 - 14 Kč 84 Kč 21% -
740778 Podnos ovál nerez 27cm 1 ks 1 - 75 Kč 75 Kč 21% -
530055 Papírový kelímek Bencini Caffé 0,1l 80 ks 25 - 0,58 Kč 46 Kč 21% -
530064 Papírový kelímek Bencini Caffé 0,15l 100 ks 25 - 0,80 Kč 80 Kč 21% -
530050 Papírový kelímek Bencini Caffé 0,2l 30 ks 35 - 0,95 Kč 28,50 Kč 21% -
530052 Papírový kelímek Bencini Caffé 0,3l 65 ks 25 - 1,15 Kč 75,00 Kč 21% -
530013 Víčko Coffe TO GO 100 ks 10 - 0,60 Kč 60,00 Kč 21% -

Propagační předměty 
741195 Bencini Caffé inzertka 25 ks 1 - 10,00 Kč 250,00 Kč 21% -
741401 Bencini ubrousek - jednovrstvý 500 ks 1 - 78,00 Kč 78,00 Kč 21% -
741197 Bencini zdobítka 1 ks 1 - 110,00 Kč 110,00 Kč 21% -
741394 Bencini digitální váha 1 ks 1 -
741725 Bencini plakát A2 - zarámovaný 1 ks 1 - 715,00 Kč 715,00 Kč 21% -
741798 Bencini protiska 1 ks 1 - 21% -

V případě Vašeho zájmu o nabízené zboží kontaktujte, prosím, našeho obchodního zástupce.
AG FOODS Group a.s., obchodně - výrobní centrum, Košíkov 72, 595 01  Velká Bíteš

IČO 24668389     DIČ CZ 24668389 

www.bencinicaffe.eu

Telefon na centrum péče o zákazníky: 800 627 653
tel.: (+420) 566 503 011, fax: (+420) 566 503 012    
 e-mail: info.cz@agfoods.eu   http://www.agfoods.eu

bankovní spojení: ČSOB,  číslo účtu: 17436783/0300

BENCINI CAFFÉ

Název
Prodejní 
balení

Balení v 
krt.

ExpiraceID
Cena/prodejní 

balení (bez DPH)
Cena/karton (bez 

DPH)
DPH

Gramy - 
porce



HORECA - platný od 24. 3. 2016

510019 Jacobs Columbia Europe de Luxe - zrno 1 kg 8 12 560 Kč 4 480 Kč 15% -
510004 Jacobs Aroma Gold - zrno 1 kg 9 12 580 Kč 5 220 Kč 15% -
511002 Jacobs Royal Filterkaffe (Edel-Mischung) - mletá káva 1 kg 9 18 513 Kč 4 617 Kč 15% -
520557 Jacobs Professional - zrno 1 kg 8 12 15% -
3201 Jacobs Vending Gold - freeze dried - instant 500 g 8 18 450 Kč 3 600 Kč 15% -

520599 Jacobs Espresso 2 g 25 ks 12 12 79 Kč 948 Kč 15% -

Doplňkový sortiment
520501 Cukr třtinový Jacobs 4,5 g 1000 ks 1 24 500 Kč 500 Kč 15% 4,5 g
520502 Cukr Jacobs 4,5 g 500 ks 1 24 140 Kč 140 Kč 15% 4,5 g
520302 Smetánka do kávy Jacobs 10g 120 ks 1 5 139 Kč 139 Kč 15% 10 g

Kávový servis
542059 Šálek Jacobs - espresso 6 ks 1 - 88,00 Kč 528,00 Kč 21% -
542060 Šálek Jacobs - lungo 6 ks 1 - 89,00 Kč 534,00 Kč 21% -
542061 Šálek Jacobs - cappuccino 6 ks 1 - 91,00 Kč 546,00 Kč 21% -
542032 Sklenice Jacobs Macchiato 12 ks 1 - 19,50 Kč 234,00 Kč 21% -
530062 Papírový kelímek Jacobs 100 ml - jednopláštový 50 ks 20 - 0,95 Kč 47,50 Kč 21% -
530061 Papírový kelímek Jacobs 200 ml - jednopláštový 50 ks 40 - 0,95 Kč 47,50 Kč 21% -
530013 Víčko Coffe TO GO 100 ks 10 - 0,60 Kč 60,00 Kč 21% -

Propagační předměty 
530006 Míchátko plastové 1000 ks 1 - 0,08 Kč 80,00 Kč 21% -

V případě Vašeho zájmu o nabízené zboží kontaktujte, prosím, našeho obchodního zástupce.
AG FOODS Group a.s., obchodně - výrobní centrum, Košíkov 72, 595 01  Velká Bíteš

IČO 24668389     DIČ CZ 24668389 

www.agfoods.eu

Telefon na centrum péče o zákazníky: 800 627 653
tel.: (+420) 566 503 011, fax: (+420) 566 503 012    
 e-mail: info.cz@agfoods.eu   http://www.agfoods.eu

bankovní spojení: ČSOB,  číslo účtu: 17436783/0300

KÁVA JACOBS

Název
Prodejní 
balení

Balení v 
krt.

DPHID
Gramy - 

porce
Expirace

Cena/prodejní 
balení (bez DPH)

Cena/karton (bez 
DPH)



CENÍK VÝROBKŮ FIRMY AG FOODS Group a. s. 

HORECA - platný od 24. 3. 2016

510016 Dordoni Miscela Extra 1 kg 6 24 299 Kč 1 794 Kč 15% -

511003 HAG - bezkofeinová mletá káva 500 g 12 12 218 Kč 2 610 Kč 15% -
520565 HAG - bezkofeinová 1,8 g 100 ks 3,41 Kč 341 Kč 15% -

510006 Venda Coffee Presto - zrno 1 kg 6 24 555 Kč 3 330 Kč 15% -
3230 Venda FD Coffee Staccato - freeze dried 500 g 10 18 350 Kč 3 500 Kč 15% -
3237 Venda FD Coffee Brioso - freeze dried 500 g 10 18 300 Kč 3 000 Kč 15% -
3234 Venda Coffee Andante - aglomerovaná káva 500 g 10 18 250 Kč 2 500 Kč 15% -
3225 Venda SD Coffee Allegro - spray dried 500 g 10 18 200 Kč 2 000 Kč 15% -

Doplňkový sortiment
520306 Smetánka do kávy Hellma 10g 120 ks 1 5 15% 10 g
Podpora prodeje 
542062 Šálek Dordoni espresso 6 ks 1 - 65,00 Kč 390,00 Kč 21% -
542063 Šálek Dordoni lungo 6 ks 1 - 69,00 Kč 414,00 Kč 21% -
542064 Šálek Dordoni cappuccino 6 ks 1 - 71,00 Kč 426,00 Kč 21% -
542053 Šálek bez tisku - piccolo 6 ks 1 - 54,50 Kč 327,00 Kč 21% -
542054 Šálek bez tisku - espresso 6 ks 1 - 56,00 Kč 335,00 Kč 21% -
542055 Šálek bez tisku - cappuccino 6 ks 1 - 56,00 Kč 335,00 Kč 21% -
740792 Sklenice Varesina Latté_bez loga 12 ks 1 - 19,00 Kč 228,00 Kč 21% -
530071 Kelímek Coffee to go 200 ml 80 ks 25 - 0,90 Kč 72,00 Kč 21% -
530045 Kelímek Coffee to go 300 ml 65 ks 25 - 1,10 Kč 71,50 Kč 21% -
530013 Víčko Coffe TO GO 100 ks 10 - 0,60 Kč 60,00 Kč 21% -

520002 CT Chocco 1 1 kg 10 12 217 Kč 2 166 Kč 15% 23 g
520101 CT Creamer 1 kg 10 18 160 Kč 1 600 Kč 15% 4 g
20406 Venda Topping 1 kg 10 9 173 Kč 1 730 Kč 15% 10 g
20340 Venda Chocco White 1 kg 10 12 226 Kč 2 257 Kč 15% 20 g
20330 Venda Chocco Nugát 1 kg 10 12 226 Kč 2 257 Kč 15% 19 g
20316 Venda Chocco Mandle v čokoládě 1 kg 10 12 226 Kč 2 260 Kč 15% 19 g
20318 Venda Chocco Praline 1 kg 10 12 226 Kč 2 260 Kč 15% 19 g
20515 Venda Cappuccino Irish Cream 1 kg 10 12 15% 19 g
22115 Venda Milky Shake Vanilka 1 kg 10 12 15% 19 g
21203 HOTFRUITS Jablko se skořicí 500 g 20 12 149 Kč 2 980 Kč 15% 20 g
21200 HOTHERBS Zázvor s medem a citrónem 500 g 20 12 149 Kč 2 980 Kč 15% 20 g

bankovní spojení: ČSOB,  číslo účtu: 17436783/0300

www.agfoods.eu

 e-mail: info.cz@agfoods.eu   http://www.agfoods.eu

AG FOODS Group a.s., obchodně - výrobní centrum, Košíkov 72, 595 01  Velká Bíteš
IČO 24668389     DIČ CZ 24668389 

Telefon na centrum péče o zákazníky: 800 627 653
tel.: (+420) 566 503 011, fax: (+420) 566 503 012    

Balení v 
krt.

Expirace
Cena/prodejní 

balení (bez DPH)
Cena/karton 

(bez DPH)

V případě Vašeho zájmu o nabízené zboží kontaktujte, prosím, našeho obchodního zástupce.

DPH
Gramy - 

porce

DORDONI CAFFE

BEZKOFEINOVÁ KÁVA

KÁVA VENDA

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT PRO NÁPOJOVÉ AUTOMATY

ID Název
Prodejní 
balení





CENÍK VÝROBKŮ FIRMY AG FOODS Group a. s. 

HORECA - platný od 24. 3. 2016

520980 English Breakfast 20 ks 12 24 60 Kč 720 Kč 15% 3 Kč 1,75 g
520981 Earl Grey 20 ks 12 24 60 Kč 720 Kč 15% 3 Kč 1,75 g
520982 Royal Assam 20 ks 12 24 60 Kč 720 Kč 15% 3 Kč 1,75 g
520983 Sencha Green 20 ks 12 24 60 Kč 720 Kč 15% 3 Kč 1,5 g
520984 Wild Raspberry 20 ks 12 24 60 Kč 720 Kč 15% 3 Kč 2 g
520985 Wild Cherry 20 ks 12 24 60 Kč 720 Kč 15% 3 Kč 2,5 g
520986 Fruit Selection 20 ks 12 24 60 Kč 720 Kč 15% 3 Kč 2,5 g
520987 Black currant & lemon 20 ks 12 24 60 Kč 720 Kč 15% 3 Kč 2,5 g
520988 Fresh Peppermint 20 ks 12 24 60 Kč 720 Kč 15% 3 Kč 1,4 g
520989 African Rooibos 20 ks 12 24 60 Kč 720 Kč 15% 3 Kč 2 g
520990 Herbal Selection 20 ks 12 24 60 Kč 720 Kč 15% 3 Kč 1,5 g
520991 Ginger & Elderflower 20 ks 12 24 60 Kč 720 Kč 15% 3 Kč 2 g
520995 Camellia Tea 1 - Mini balení 6 ks 44 24 18 Kč 792 Kč 15% 3 Kč -
520996 Camellia Tea 2 - Mini balení 6 ks 44 24 18 Kč 792 Kč 15% 3 Kč -

741744 Camellia Tea Šálek skleněný 250ml  6 ks 1 - 384 Kč 384 Kč 21% - -
741745 Camellia Tea Podšálek skleněný 6 ks 1 - 180 Kč 180 Kč 21% - -
741748 Camellia Tea Stojan krabičky 1 ks 1 - 540 Kč - 21% - -
741747 Camellia Tea Kazeta porce  1 ks 1 - 530 Kč - 21% - -

741749 Camellia Tea Inzertka 15 ks 1 - 315,00 Kč 315,00 Kč 21% - -
741746 Camellia Tea Stojánek inzertka 10 ks 1 - 280,00 Kč 280,00 Kč 21% - -

www.camellia-tea.eu

V případě Vašeho zájmu o nabízené zboží kontaktujte, prosím, našeho obchodního zástupce.
AG FOODS Group a.s., obchodně - výrobní centrum, Košíkov 72, 595 01  Velká Bíteš

IČO 24668389     DIČ CZ 24668389 
Telefon na centrum péče o zákazníky: 800 627 653

tel.: (+420) 566 503 011, fax: (+420) 566 503 012    
 e-mail: info.cz@agfoods.eu   http://www.agfoods.eu

bankovní spojení: ČSOB,  číslo účtu: 17436783/0300

DPH
Cena/ porce 
(bez DPH)

Gramy - 
porce

CAMELLIA TEA … Finest Tea Selection  

Podpora prodeje 

Propagační předměty

ID Název
Prodejní 
balení

Balení 
v krt.

Expirace
Cena/prodejní 

balení (bez DPH)
Cena/karton 

(bez DPH)



HORECA - platný od 24. 3. 2016

520880 Tea-Butler Earl Grey 20 ks 10 48 160,00 Kč 1 600,00 Kč 15% 8,00 Kč 4 g
520881 Tea-Butler Darjeeling 20 ks 10 48 160,00 Kč 1 600,00 Kč 15% 8,00 Kč 4 g
520882 Tea-Butler Green Tea 20 ks 10 48 160,00 Kč 1 600,00 Kč 15% 8,00 Kč 4 g
520884 Tea-Butler Peppermint 20 ks 10 48 160,00 Kč 1 600,00 Kč 15% 8,00 Kč 4 g
520885 Tea-Butler Rooibos Vanilla 20 ks 10 48 160,00 Kč 1 600,00 Kč 15% 8,00 Kč 4 g
520886 Teekanne Tea-Butler Morning Herbs 20 ks 10 48 160,00 Kč 1 600,00 Kč 15% 8,00 Kč 4 g
520887 Tea-Butler Vitalizing Herbs 20 ks 10 48 160,00 Kč 1 600,00 Kč 15% 8,00 Kč 4 g
520888 Tea-Butler Red Orange 20 ks 10 48 160,00 Kč 1 600,00 Kč 15% 8,00 Kč 4 g
520889 Tea-Butler Mixed Fruit 20 ks 10 48 160,00 Kč 1 600,00 Kč 15% 8,00 Kč 4 g
520890 Tea-Butler Assam 20 ks 10 48 160,00 Kč 1 600,00 Kč 15% 8,00 Kč 4 g

520817 Kandisin Gastro 1000 ks 6 60 dní 230,10 Kč 1 380,60 Kč 15% 0,23 Kč
520860 Teekanne citronová šťáva 100 ks 6 24 150,00 Kč 900,00 Kč 15% 1,50 Kč 4 ml

740067 Teekanne - kazeta gastro 6x10 1 ks 1 - 300,00 Kč 300,00 Kč 21% - -
740850 Teekanne - dřevěná kazeta gastro 8x20 1 ks 1 - 21% - -
740851 Teekanne - hrnek se sáčkem 1 ks 6 - 15,00 Kč 90,00 Kč 21% - -
740853 Teekanne - porcelánový set 1 ks 1 - 400,00 Kč 400,00 Kč 21% - -
740854 Teekanne - miska na čajové sáčky 1 ks 24 - 10,00 Kč 240,00 Kč 21% - -
740855 Teekanne - dřevěná kazeta Tea Butler 1 ks 1 - 400,00 Kč 400,00 Kč 21% - -
740857 Teekanne - stojánek Tea-Butler 1 ks 1 - 400,00 Kč 400,00 Kč 21% - -
741060 Teekanne skleněný džbán 0,5l 1 ks 6 - 300,00 Kč 1 800,00 Kč 21% - -
740852 Teekanne - T-Bar gastro 1 ks 1 - 21% - -

www.agfoods.eu

 e-mail: info.cz@agfoods.eu   http://www.agfoods.eu

ČAJE TEEKANNE 
Teekanne T-Butler

Teekanne doplňkové zboží

AG FOODS Group a.s., obchodně - výrobní centrum, Košíkov 72, 595 01  Velká Bíteš

bankovní spojení: ČSOB,  číslo účtu: 17436783/0300

tel.: (+420) 566 503 011, fax: (+420) 566 503 012    

IČO 24668389     DIČ CZ 24668389 

Telefon na centrum péče o zákazníky: 800 627 653

DPH
Cena/ porce 
(bez DPH)

Podpora prodeje 

V případě Vašeho zájmu o nabízené zboží kontaktujte, prosím, našeho obchodního zástupce.

Prodejní 
balení

Balení v 
krt.

Cena/prodejní 
balení (bez 

DPH)

Cena/karton 
(bez DPH)

Gramy - 
porce

ID Název Expirace



HORECA - platný od 24. 3. 2016

520613 Sirup Vanilka 1000 ml 1 l 6 24 272 Kč 272 Kč 15%
520614 Sirup Karamel 1000 ml 1 l 6 24 272 Kč 272 Kč 15%
520616 Sirup Irish Cream 1000 ml 1 l 6 24 272 Kč 272 Kč 15%
520629 Sirup Pomeranč 1000 ml 1 l 6 24 272 Kč 272 Kč 15%
520633 Sirup Granadina 1000 ml 1 l 6 24 272 Kč 272 Kč 15%

bankovní spojení: ČSOB,  číslo účtu: 17436783/0300

www.agfoods.eu

AG FOODS Group a.s., obchodně - výrobní centrum, Košíkov 72, 595 01  Velká Bíteš
IČO 24668389     DIČ CZ 24668389 

Telefon na centrum péče o zákazníky: 800 627 653
tel.: (+420) 566 503 011, fax: (+420) 566 503 012    
 e-mail: info.cz@agfoods.eu   http://www.agfoods.eu

ROUTIN SIRUP - 1000 ml 

V případě Vašeho zájmu o nabízené zboží kontaktujte, prosím, našeho obchodního zástupce.

Cena/kus (bez 
DPH)

Cena/prodejní 
balení

DPHID Název
Prodejní 
balení

Balení v 
krt.

Záruční 
doba


	2016-CS0-03-000015
	170101_CENIK_Volareza.XLS
	VoLaReZa_Cenik_2017



